平成３０年１０月２６日

 報道機関各位

                鳥栖市市民協働推進課長 佐藤 敦美

「第３回外国人による佐賀さいこう！日本語スピーチコンテスト」の
開催について

 このことについて、下記のとおり開催いたしますのでお知らせします。

記

１．日 時  平成３０年１０月２８日（日）１３時００分～

２．場 所  CODO 外語観光専門学校

（鳥栖市桜町１４６１番地 TEL：0942-85-8671）

３．内 容  ・外国人による日本語スピーチコンテスト
       ・出場者と観覧者による意見交換会

（担当）市民協働推進課男女参画国際交流係 担当者氏名 鳥飼昌弘
 ℡８５－３５０８

鳥栖市投げ込み資料